
        

INSTANCES 2024/2025 
 

 
 

ASSOCIATION DES PARENTS D’ELEVES DU COLLEGE DE NEUILLY-EN-THELLE 
« LES ENFANTS D’ABORD » 

 
 

 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION (7 titulaires – 7 suppléants) 
 

 
Titulaires 

 
Suppléants 

 
 
1 – ROUSSEAU angélique 
 

 
8 – SAK André 
 

 
2 – LOUISET Delphine 
 

 
9 – BRAQUE Carole 
 

 
3 – WIART Rahiba 
 

 
10 – PAOLO Céline 
 

 
4 – LENOIR Myriam 
 

 
11 – KAISSER Céline 
 

 
5 – VACHER Christine 
 

 
12 – SARANT Joséphine 

 
6 – TISON Angélique 
 

 
13 – BERTIN Alizé 

 
7 – LEVERT Marie-Laure 
 

 
14 – BESSE Jérémy 
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ASSOCIATION DES PARENTS D’ELEVES DU COLLEGE DE NEUILLY-EN-THELLE 
« LES ENFANTS D’ABORD » 

 
 

CONSEIL DISCIPLINE (membres du CA) - (3 titulaires – 3 suppléants) 
 

 
Titulaires 

 
Suppléants 

 
 
1 – ROUSSEAU Angélique 
 

 
4 – SAK André  

 
2 – LEVERT Marie-Laure 
 

 
5 – VACHER Christine 

 
3 – BERTIN Alizé 
 

 
6 – LENOIR Myriam 

 
 
 
 
 

 
COMISSION EDUCATIVE (2 titulaires – 2 suppléants) 

 
 

Titulaires 
 

Suppléants  
 

 
1 – LOPES Éliane 
 

 
3 – SPIRA Julie 

 
2 – WIART Rahiba 
 

 
4 – LENOIR Myriam 
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ASSOCIATION DES PARENTS D’ELEVES DU COLLEGE DE NEUILLY-EN-THELLE 
« LES ENFANTS D’ABORD » 

 
 

 
COMITE EDUCATION SANTE ET CITOYENNETE (2 titulaires – 2 suppléants) 

 
 

Titulaires 
 

Suppléants 
 

 
1 – VANDELET Carole 
 

 
3 – BERTIN Alizé 

 
2 – FORGERON Laurent 
 

 
4 – VACHER Christine 

 
 
 

 
COMISSION CANTINE (1 titulaire – 1 suppléant) 

 
 

Titulaires 
 

Suppléants 
 

 
1 – LOPES Éliane 
 

 
2 – SAK André 

 
 
 

 
VŒUX COMISSION FONDS SOCIAUX (1 titulaire – 1 suppléant) en journée 

 
 

Nom titulaire 
 

Nom suppléant 
 

 
1 – SPIRA Julie 
 

 
2 – VACHER Christine 
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ASSOCIATION DES PARENTS D’ELEVES DU COLLEGE DE NEUILLY-EN-THELLE 
« LES ENFANTS D’ABORD » 

 
 

 
COMITE HYGIENE SECURITE ET CONDITION TRAVAIL (2 titulaires – 2 suppléants) 

 
 

Titulaires 
 

Suppléants 
 

 
1 – FORGERON Laurent 
 

 
3 – VANDELET Carole 

 
2 – SARANT Joséphine 
 

 
4 – SPIRA Julie 

 
 
 

 
CONSEIL VIE COLLEGIENNE (1 ou 2 titulaires – 1 ou 2 suppléants) 

 
 

Titulaires 
  

Suppléants 
 

 
1 – TOUZNI Sihem 
 

 
3 – VANDELET Carole 

 
2 – LOUISET Delphine 
 

 
4 – LOPES Éliane 

 

 


